
Zarządzenie Nr RMiG.120.25.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosic 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gmin y w Łosicach 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

§1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach skrócony czas pracy w 

dniu 29 marca 2024 r. (piątek). Obowiązujący w tym dniu czas pracy to 7.30 – 13.00. 

§2. Informacja, o której mowa w §1. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej: 

1) na tablicy ogłoszeń na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Miasta i Gminy w 

Łosicach, 

2) w BIP Miasta i Gminy Łosice, 

3) na stronie internetowej Miasta i Gminy Łosice. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


